

KR Byg og Bolig Holding ApS

Silstrupvej 70
7700 Thisted

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
6. april 2018



Karsten Rolighed

CVR-NR 37 29 08 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

KR Byg og Bolig Holding ApS
Silstrupvej 70
7700 Thisted

CVR-NR 37 29 08 90
Hjemsted Thisted
Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Karsten Rolighed

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.547.180 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.286.005. Resultatet anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

	Note	2017	2015-16
Andre eksterne omkostninger		-1.188	0
Bruttofortjeneste		-1.188	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.548.107	-50.000
Resultat før renter		1.546.919	-50.000
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		1.546.919	-50.000
Skat	1	261	0
Årets resultat		1.547.180	-50.000

FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING

Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overført til næste år	1.441.380	-50.000
	1.547.180	-50.000

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.286.932	0
Finansielle anlægsaktiver		22.286.932	0
Likvide beholdninger		0	0
Tilgodehavende skat		261	0
Tilgodehavender		261	0
Omsætningsaktiver		22.287.193	0
Aktiver		22.287.193	0
PASSIVER			
Anpartskapital		100.000	50.000
Overkurs ved emission		20.688.825	0
Overført resultat		1.391.380	-50.000
Foreslået udbytte		105.800	
Egenkapital	2	22.286.005	0
			0
Gæld til selskabsdeltager		1.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.188	0
Gældsforpligtelser		1.188	0
Passiver		22.287.193	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

	2017	2015-16
Note 1 - Skat af årets resultat		
Tilgodehavende skat i sambeskatning	261	0
	261	0

Note 2 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	-50.000	0
Indbetalt i året	50.000	20.688.825	1.441.380	22.180.205
Forslag til årets resultat fordeling	0	0	0	0
Udbytte				105.800
Egenkapital ultimo	100.000	20.688.825	1.391.380	22.286.005

Note 3 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen